
 
 

28.06.2021. 

 

Par izsoles “Nekustamā īpašuma iznomāšana  

karsto dzērienu tirdzniecības automātu izvietošanai” 

noteikumiem 

 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma 

komisija (turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā pretendenta ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt 

skaidrojumu par izsoles noteikumiem.  

 

Jautājums: 1.9.2. punktā minēts - Internetbankas maksājuma dokumentam jābūt apstiprinātam 

ar oriģinālu bankas spiedogu un bankas darbinieka parakstu.  

Saistībā ar esošo situāciju valstī, vai tiešām nepieciešams maksājuma apstiprinājums ar bankas 

spiedogu un parakstu?  

 

Atbilde: paskaidrojam, ka izsoles komisija, izvērtējot iesniegtos pieteikumus, pārbaudīs 

informāciju par pretendentu veiktajiem pieteikumu nodrošinājumu maksājumiem, līdz ar to, 

pretendentam pieteikumam jāpievieno dokumentu (pieļaujams arī bez bankas spiedoga un 

bankas darbinieka paraksta), kas apliecina izsoles noteikumu 1.10.punktā noteiktā pieteikuma 

nodrošinājuma samaksu.  

 
Jautājums: Ja pievienotajā līguma paraugā vēlamies vienoties par izmaiņām, kā to iespējams izdarīt?  

 

Atbilde: paskaidrojam, ka izsoles komisija, pēc iespējamā pretendenta rakstveida pieprasījuma, 

ja tie iesniegti savlaicīgi, sagatavo papildus informāciju par izsoles noteikumiem un to 

pielikumiem (tajā skaitā, līguma projektu), kā arī izvērtē nepieciešamību veikt grozījumus 

izsoles noteikumos vai to pielikumos (tajā skaitā, līguma projektā).  

 

Jautājums: Vai būs iespējams piedalīties piedāvājumu atvēršanā?  

 

Atbilde: paskaidrojam, ka saskaņā ar izsoles noteikumu 3.1.punktu, izsoles komisijas sēde notiks 

attālināti. Pretendentiem, kuri vēlas pieslēgties izsoles komisijas sēdei tiešsaistē, jānosūta izsoles 

komisijas kontaktpersonai pieprasījums par pieslēgšanos izsoles komisijas sēdei uz e-pastu 

ruta.smite@rigassatiksme.lv līdz 2021.gada 5.jūlijam plkst.12.00.  

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs                                      S.Gusevs 

 

 

 

 


